РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2019 года                       № 178                       ст. Малая Лучка

Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Малолученского сельского

поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» 
на 2020 год
          В соответствии с постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 29.01.2018 г № 7 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения»  (в редакции от 06.09.2018 г №102)  Администрации Малолученского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить план реализации муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2020  год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации 

Малолученского сельского поселения                                             Е.В.Козырева                                            

Приложение 
к постановлению 
Администрации 
Малолученского 
сельского поселения 
от 26.12.2019 г. №178    
План реализации муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2020 год
	Номер и наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник

(должность/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов, (тыс.руб.)

	
	
	
	
	всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	Специалист второй категории по вопросам муниципального хозяйства 
Пименова Е.А.
	Х
	Х
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1
Установка/замена приборов учета потребляемых энергоресурсов
	Специалист второй категории по вопросам муниципального хозяйства 
Пименова Е.А.
	уменьшение по​требления энер​горесурсов
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2 

Замена ламп накаливания и других неэффективных элементов систем освещения, в том числе светильников, на энергосберегающие

	Специалист второй категории по вопросам муниципального хозяйства 
Пименова Е.А.
	уменьшение по​требления энер​горесурсов
	весь период
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы 1.2  Проведение закупки энергосберегающих ламп и светильников, а также других энергосберегающих элементов Администрации Малолученского сельского поселения
	Специалист второй категории по вопросам муниципального хозяйства 
Пименова Е.А.
	поставка энергосберегающих ламп и светильников для нужд Администрации Малолученского сельского поселения
	весь период
	Х
	Х
	Х
	Х

	Итого по муниципальной программе
	Специалист второй категории по вопросам муниципального хозяйства 
Пименова Е.А.
	Х
	Х
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0


